Vereador Rato

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Mar o 2018.

arães —

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para implantação de um Ponto de Entrega Voluntária no bairro Castolira.

REQUERIMENTO N° 572/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE UM PONTO DE
ENTREGA VOLUNTÁRIA NO BAIRRO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 683/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 10:57

• II IN111111111111111111

i---- APROVADO

9 ,oAn. 2018

VerRador C:as Moura • Magro

i 	Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador destinou através de emenda impositiva R$ 50.000,00 (cinquenta

mil reais) para o início de implantação dos PEVs na cidade;

Considerando que é pedido dos moradores do bairro e da região que instale o PEV no loca;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao E Executivo Municipal, com cópia

aos Departamento Competente, solicitando estudos e providências para implantação de um Ponto

de Entrega Voluntária no bairro Castolira.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1